- 	 M1iNICjp
'O

-

ruM 	ItLilIll
. 	V

Ill{I1iV

ESTADO DO PARANA

Oficio n° 124012017-GAPRE
Maringá, 27 de abril de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao a lndicaçao no 351/2017 apresentada pelo Vereador

Altamir Antonio dos Santos para a remoçao da árvore localizada na

Rua dos Cocais, defronte do nUmero 726, no Conjunto Planville, anexamos a

parecer da Secretaria Municipal de Serviços Püblicos.

Atenciosamente,

Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cämara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das lndüstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringa-Parana
Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: semusp_expcdientemaringa.pr.gov.br

OFICIO No 395/2017 - SEMUSP

Maringá, 24 de abril de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atenção a indicaçAo n° 351/2017, protocolada sob n° 17769/2017 - PMM, de

autoria do Vereador Altamir Antonio dos Santos, sobre o pedido de remoção de uma árvore

localizada na ma dos Cocais, defronte do nümero 726 - conj unto Planville, cumpre-nos

informar a Vossa Excelência que, foi realizada vistoria técnica, tendo parecer favorável a
remocâo do exemplar arbóreo. 0 protocolo 156 n° 535777, será incluso na programacâo de

atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideracao.

Atenciosamente,

LIVEIRA

SecretL

AZ6~~CE—R

a e erTö PUblicos